BBVA

Pago de Servicios

Comprobante

Nombre de la empresa:

Numero de convenio:

Cuenta de retiro:

Moneda del convenio:

Referencia:

Importe:

Fecha de operacion:

Folio de Internet:

Guia CIE:

BARRIENTOS CASTILLO DENNYS

23/0ct/2020 12:31:09

- ESTRATEGIA EDUCATIVA AA

1669885

1571410134

Pesos

502020087BZ3

$1,450.00

23/10/2020

2445064733

0224873

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer.



