

BARRIENTOS CASTILLO DENNYS

Pago de Servicios

Comprobante	23/Oct/2020 12:31:09

Nombre de la empresa:	- ESTRATEGIA EDUCATIVA A A
Número de convenio:	1669885
Cuenta de retiro:	1571410134
Moneda del convenio:	Pesos
Referencia:	502020087BZ3
Importe:	\$1,450.00
Fecha de operación:	23/10/2020
Folio de Internet:	2445064733
Guía CIE:	0224873